АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№____________

О создании межведомственной

комиссии по пропуску весеннего

паводка 2019 года на территории

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, в

целях проведения противопаводковых мероприятий на территории

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области:

1. Создать межведомственную комиссию по пропуску весеннего паводка

2019 года на территории муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургский район Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                         С. В. Стукова

 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургский район

Оренбургской области

от _______________№__________

Состав

межведомственной комиссии по пропуску весеннего паводка 2019 года на

территории муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургский район Оренбургской области

Председатель Комиссии:

Стукова Светлана Викторовна

- глава муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области

Заместитель председателя

комиссии:

Маматова Ольга Эдуардовна

- специалист 1 категории администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области

Секретарь:

Ведмицкая Елена Викторовна

- специалист 1 категории администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области

Члены комиссии:

Аниськов Александр Михайлович - мастер участка МУП «Коммунальное

хозяйство» МО Первомайский поссовет

Бондарь Алексей Алексеевич - старший мастер ПУ «Донгузский»

филиала «Приволжский» АО

«Оборонэнерго»

Ермолаев Евгений Александрович - начальник отдела обеспечения

испытаний испытательного полигона «3

ЦНИИ» МО РФ

Ковалев Виктор Алексеевич - начальник базы № 278 АО «НИМИ»

 3

Немков Сергей Александрович - Первое ДУ ГУП

«Оренбургремдорстрой»

Неретина Любовь Владимировна - главный врач Первомайской участковой

больницы

Погодина Вера Анатольевна - начальник экспедиции ОАО «НПО»

«Сплав»

Римский Евгений Анатольевич

- главный инженер ООО «Техносервис»

Романюк Виталий Викторович - начальник пункта полиции № 6 МУ

МВД России «Оренбургское»

Топузов Михаил Витальевич

- директор МУП «Коммунальное

хозяйство» МО Первомайский поссовет

_________________